&2 2wheelparts.




Kurbelgeh use-Getriebe

Pos. Artikel Nummer Bezeichnung Bemerkung Info
1 ITCM1485075001 Kurbelgeh use Kat. 1 mitbestellen : 845861+ 845212 + 847116
1 ITCM1485075002 Kurbelgeh use Kat. 2 mitbestellen : 845861+ 845212 + 847116
2 IT411295 Stiftschraube M8X165
3 IT432142 Schraube M6X60 CL.10
4 IT434078 Mutter
5 IT486081 Schwingschutzlager
6 IT829526 Dichtung
7 IT411311 Verschlu schraube
8 IT484034 D se
9 IT239388 Passh Ise 6,5x9,5x15
10 ITO15585 TCEI Schraube
11 IT828766 Platte
12 IT4858795 Scheibenwelle
13 IT4859095 Radachse
14 IT82899R Dichtring
15 IT0O06652 Sprengring
16 IT485912 Lager d15x42x13
17 IT8460265 Getriebedeckel
18 IT487211 Schraube M 8x45
19 IT478984 Lager 25x52x15

VESPA ET4 125 (ZAPM19) @ 2whee|pa rts.de



Pos. Artikel Nummer

20 IT4858915
21 IT830862
22 IT487948
23 IT847930
24 IT485912
25 IT833701
26 IT82878R
27 ITOO0674
28 IT497580
29 IT497581

Bezeichnung Bemerkung

Vorgelegewelle

Entl ftung

Schelle

Dichtung

Lager d15x42x13
Radiallager 32 x 20 x 7
Simmering 20-32-7
Sprengring
Zylinderdichtsatz
Motordichtsatz kpl.

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

3



Kurbelwelle-Zylinder-Kolben

Pos. Artike
Nummer
1 IT82898R
2 IT82538R
3 IT8412985002
3 IT8412985001
4 IT832130
5 IT827085
6 IT825952
7 IT485603
8 IT963486
9 IT831975
10 IT482335
11 IT8271120001
12 IT485779
13 IT485914
14 IT486362
15 IT875112
15 IT875113
15 IT875114

Bezeichnung

Simmering 20 x 30 x 7
Dichtring

Kurbelwelle FC2
Kurbelwelle FC 1
Istandstab

Dichtring

O-Ring

Schraube

Sprengring

Zylinder kpl.

Bolzen

Kolben kplt. Standard
Kolbenring Standard
Kolbenring Standard
labstreifer

Zylinderfu dichtung 0,4 mm
Zylinderfu dichtung 0,6 mm
Zylinderfu dichtung 0,8 mm

Bemerkung Info

mitbestellen: 82782R,829661,485655
mitbestellen: 82782R,829661,485655

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

4



Zylinderkopf-Nockenwelle- Zylinderkopfabdeckung

Pos.  Artikel
Nummer
1 IT285846
2 IT483914
3 IT483915
4 IT436438
5 IT483711
6 IT483707
7 IT82681R
8 IT82777R
9 IT485603
10 IT277916
11 IT435571
12 IT484819
13 IT82817R
14 IT8444895
15 IT825363
16 IT8459325
17 IT486339
18 IT877771
19 IT486331
20 IT414838
21 IT486974
22 IT877309

Bezeichnung Bemerkung

Ventilhalbkegel
Federaufnahme

Feder

Ventildichtring
Federaufnahme
Auslassventil D.21
Dichtung Kopf-Zylinder
Zylinderkopf inkl. Ventile
Schraube

Passh Ise (d= 7,5mm , h= 12 mm)
Passh Ise (d= 9,8 mm , h= 10 mm)
Mutter

Regelschraube
Kipphebel
Ausgleichscheibe
Nockenwelle
Kipphebelachse
Zahnkranz
Gegengewicht
Schraube M 6x35

Feder

Blechst ck

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

5



Pos. Artikel
Nummer
23 1T484123

24 IT8291345
25 IT487832
26 IT487833
27 IT826396
28 IT0O18538
29 IT825368
30 IT871762
31 IT871760
32 IT483706
33 IT296324
34 ITO31091
35 IT484573
36 IT487968
37 IT438073
37 IT638853
38 IT825364

Bezeichnung Bemerkung

TE Schraube mit Flansch
Schleudermasse

Platte

Dichtung

Deckel

Schraube

Z ndkerzendeckel
Zylinderdeckel
Zylinderdeckel
Einlassventil D.27
Schraube
Sechskantschraube M6x20
Zylinderkopfabdeckung
Ventildeckeldichtung

Z ndkerze RG6YC

Z ndkerze CR8EB
Dichtung

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

6



Zylinderkopfentl ftung-Kettenspanner- Ifilter

Pos. Artikel

Nummer
1 IT829008
2 IT842737
3 IT82635R
4 IT288474
6 IT828653
7 IT487989
8 ITCM001904
9 IT434541
10 IT82650R
11 IT847928
12 IT485655
13 IT829661
14 IT486075
15 IT483841
16 IT285536
17 IT826165
18 IT641541

Bezeichnung

labla ventil

Entl ftungsleitung

Ifilter

O-Ring 20,35x1,78

Schraube

Dichtung

Schlauchschelle

TE Schraube mit Flansch M 6x16
Kettenspanner

Dichtung

Ventilfeder

Iventil

Ausgleichscheibe 16X10.5X2.5 mm
[filtereinsatz

0O-Ring 31,47x1,78

Deckel

Idrucksensor

Bemerkung

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

7



Pos. Artikel
Nummer
1 IT485868
2 IT840510
4 IT830487
5 IT82877R
6 IT830487
7 IT433477
8 IT436695
9 IT833722
10 IT483767
11 IT484123
12 IT843761
13 IT830487
14 IT287913
15 IT82649R
16 IT82783R
17 IT847929
18 IT82643R
19 IT825595
20 IT483918
21 IT825620

I[pumpe-Steuerkette

Bezeichnung

Distanzscheibe
Kettenspanner Stange
Schraube

[pumpe

Schraube

TE Schraube mit Flansch
Tellerfeder

TE Schraube mit Flansch M 6 x 14
Ischott

TE Schraube mit Flansch
lwanne

Schraube
Ipumpenzahnrad
Ipumpenkette

Ritzel fr Ipumpe
Dichtung

Kette

Steuerkette Ritzel kpl.
Scheibe labstreifer
O-Ring

Bemerkung

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

8



Pos.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Artikel
Nummer
IT82538R

IT434345
IT847116
IT830487
IT843364
IT277916
IT479986
IT487937
IT485047
IT830128
IT487824

Bezeichnung

Dichtring
Puffer

Steuer Deckel
Schraube
leinf lischraube
Passh Ise
O-Ring
U-Scheibe
Ischott
Dichtung
Schelle

Bemerkung Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

9



Variomatik-Riemenscheibe hinten

e

T —
———

¥ 1
({11

Pos.  Artikel Bezeichnung Bemerkung Info
Nummer
1 IT82518R Nadelk fig 20x29x18
2 IT483226 Sprengring
3 IT82753R Lager 17x30x7
4 IT830580 sekund re Festscheibe
5 IT828717 F hrungsbolzen L=12,5
6 IT879002 Riemenscheibenh Ifte
7 IT431089 Simmering
8 IT430585 Dichtung
9 IT4310935 Becher
10 IT872877 Wandlerfeder
11 IT487936 Becher
12 ITCM161202 Kupplungsbacken
13 IT433232 Nutmutter
14 1T8440494 Kupplungsglocke
15 ITCM162401 Riemenscheibe
16 IT486324 Mutter
17 IT827877 Distanzscheibe
18 IT274246 Ausgleichscheibe
19 ITCM144402 Variator
20 IT485710 Kalotte
21 IT4348555 Gleitbacke
22 ITCM1038035 Variatorrollensatz 8,5
23 IT434885 Ausgleichscheibe 1x32x17
24 IT841213 Keilriemen
25 IT845607 Feste Hauptriemenscheibe
26 IT433391 Ausgleichscheibe
27 IT478032 Aufnahmeplatte
28 IT436783 Mutter kompl.

VESPA ET4 125 (ZAPM19) @ 2Whee|p0 rts de 10



Pos. Artikel
Nummer

IT259151
ITO06975
IT436783
IT584695
IT833697
ITO00267
IT58059R
IT825426
IT828662
IT486972
IT825430

© © 00 N O Ol WN P

=
o

Li

Bezeichnung

Schraube
U.Scheibe 5,3X10X0,5
Mutter kompl.
Polrad
Ankerplatte
Keil
Lichtmaschine
Abdeckung
Schraube
TCEI Schraube
L fterrad

chtmaschine

Bemerkung Info

3 x 82869R Schrauben mitbestellen

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

11



Geh usedeckel-Anlasser-Kickstarter

Pos. Artikel Bezeichnung Bemerkung Info
Nummer
1 IT830284 Kickstartersegment
2 IT289495 Feder
3 IT430264 Linsenschraube M 5x10
5 IT289731 Flanschschraube M 6x30
6 IT827608 Kickstarterhebel
7 IT435251 Dichtung
8 IT484726 Deckel
9 IT258146 Gewindeschraube M 3x20
10 IT8721165 Deckel
11 IT289731 Flanschschraube M 6x30
12 IT433987 Ausgleichscheibe 16,3x23,8 mm
13 ITO06416 Seegerring
14 IT257134 Schelle
15 1T298548 Balg
16 IT145298 Schelle
17 IT576267 Schlauch
18 IT254485 Klammer M 6
19 IT267958 Schraube
20 ITO06635 Sprengring
21 IT478985 Lager
22 IT239388 Passh Ise 6,5x9,5x15
23 IT431860 Bronzebuchse
24 ITCM121907 Deckel VESPA Schriftzug
24 ITCM155101 Deckel PIAGGIO Schriftzug Buchsen dazu : 871458
25 IT581309 Massekabel
26 IT483783 Dichtung
27 IT199190 Stopfen
28 IT031091 Sechskantschraube M6x20

VESPA ET4 125 (ZAPM19) @ 2Whee|p0 rts de 12



Pos.

29
30
31
32
33

Artikel
Nummer
IT82611R

IT82612R
IT830212
IT483539
IT431860

Bezeichnung Bemerkung Info

Startermotor
Anlasserfreilauf

Feder

Kickstarter Mitnehmerritzel
Bronzebuchse

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

13



Tommelbremse hinten

Pos. Artikel Bezeichnung Bemerkung Info
Nummer
1 IT82907R Bremsbackensatz
2 IT647384 R ckholfeder
3 IT5641365 Bremsnocken
4 IT564134 Dichtung
12 IT289731 Flanschschraube M 6x30
14 IT833428 Bremshebel
15 IT266724 Platte

VESPA ET4 125 (ZAPM19) @ 2Whee|p0 rts de 14



Luftfilterkasten

Pos. Artikel Bezeichnung Bemerkung Info
Nummer
1 IT827124 Luftfilterkasten
2 IT254485 Klammer M 6
3 IT487401 Luftfilter
4 IT487402 Dichtung
5 IT0O12533 U-Scheibe
6 IT0O18640 Schraube
7 IT258146 Gewindeschraube M 3x20
8 IT479132 Schraube

VESPA ET4 125 (ZAPM19) @ 2Whee|p0 rts de 15



Vergaser Kei Hin Vergaserkomponenten

Pos. Artikel
Nummer

1 IT830487

2 IT485587

3 IT709677

4 ITCM129213
5 IT829001

6 IT257134

7 IT494921

8 IT709532

9 IT871167

10 IT145298

11 IT82961R

12 ITCM142913
14 ITCM140101
15 ITCM147102
18 ITCM129914
21 ITCM140302
22 IT842530

23 IT842523
24 ITCM140205

Bezeichnung

Schraube
Ansaugstutzen

Schelle

Vergaser CVEK-2600A
Muffe

Schelle
Vergaserdichtsatz
Schlauchschelle
Dichtung

Schelle

Widerstand
Kaltstartventil
Leerlaufstrahl 35
Schwimmernadel
Maximald se 82
Membrane
Kaltstartventilaufnahme

Befestigungskit mit Dichtung

Kegelnadel NJHA

Bemerkung

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

16



Pos.

26
27
28
33
34

Artikel
Nummer
IT828822

ITCM140903
IT842514
IT842522
IT828843

Bezeichnung Bemerkung Info

Becher
Feder
Deckel
Schwimmer
Platte

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

17



Pos. Artikel
Nummer
IT831259

ITO15760
IT258146
IT297498
ITCM001904
IT254485
IT82731R
IT844116
IT834473
IT834476
IT833802
IT832703
IT832943
IT845635

© 0 N o o~ WOWDN PP

il o i -
A W N RO

Nebenluftgeh use

Bezeichnung

Anschlu schlauch

Schraube TCCIC M6x25
Gewindeschraube M 3x20

Schraube
Schlauchschelle
Klammer M 6
SAS Ventil
Schlauch
Nebenluftfilter
Abdeckung
Dichtung
Luftfilter
Dichtung

K hlwasserschlauch

Bemerkung

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

18



Pos. Artikel

Nummer
1 IT8454715
2 IT480401
3 IT433800
4 IT016405
5 IT828535
6 IT845465
7 IT843213
8 IT841782
9 IT841821
10 IT842908
12 IT436947
13 IT018583
14 IT016408
15 ITO13861
16 IT844483
17 IT016195
18 IT433122
19 IT825643
20 IT434716

Auspuff

Bezeichnung

Auspuff

Schutzschild

Gewindeschraube

Scheibe

U-Scheibe

Auspuffblende

T-Buchse

Isolierscheibe

Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6 mm
TBEI Schraube mit Flansch M 6x16
Mutter

Schraube

Federring

Scheibe

Schraube M8 x 50

Dichtung

TE Schraube mit Flansch
U-Scheibe

Auspuffdichtung

Bemerkung

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

19



Hauptst nder-Schwinge-Motoraufnahme

Pos. Artikel Bezeichnung Bemerkung Info
Nummer
1 IT122781 Scheibe
2 IT0O16410 Federring
3 IT560045 Schraube
4 IT002440 selbstsperrende Mutter M10
5 IT709037 U-Scheibe
7 IT564223 Feder

10 IT002440 selbstsperrende Mutter M10

11 IT273754 O-Ring

12 IT581249 Feder

13 IT56467R Hauptst nder
14 IT0O30115 Schraube

15 IT563977 Schraube M 10x240

16 IT582298 Bolzen

17 IT261319 Mutter

18 IT581248 Feder

20 IT56204R Motorschwinge
21 IT597914 Schraube

22 IT562310 Distanzscheibe
23 IT563984 Anschlaggummi

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

20



Pos.

© 00 N O O B WN PP P

Il o =
A W N R O

15
16
17
18

Artikel
Nummer

IT299570
ITCM075602
IT258161
IT257302
IT257301
IT179575
IT257403
ITCM002904
IITCM006116
ITCM027909
ITCM002902
IT196868
IT575321
IT577557
IT622834

IT254485
ITCM001209
IT258160
IT259832

Benzintank

Bezeichnung

Benzinstandanzeige
Benzinstandanzeige
Dichtung

Hlse

Scheibe

U-Scheibe
Schraube
Schlauchschelle
Benzinschlauch
Leitung
Schlauchschelle
Dichtung
Kraftstoffhahn
Schelle

Benzintank

Klammer M 6
Benzinschlauch
Dichtung
Tankverschlu

Bemerkung

Info

erste Version
Zu 17622834

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

21



Pos. Artikel Nummer
1 IT656246

2 17208620

3 IT829120

4 IT257134

5 IT182302

6 IT259830

7 IT259830

8 IT290405

9 ITCM017408
10 IT573128

11 IT573124

12 IT259349

13 ITCM017410
14 IT623020

15 IT259372

16 ITCM0195010061
17 11573633
18 ITO15715

19 IT259830
20 IT299031

21 ITO06976
22 IT031092
23 IT494511
24 IT494898
25 IT494634
26 ITO15911
27 IT296456

Sitzbank-Helmfach

Bezeichnung Bemerkung

Helmfach
Ansaugleitung nicht mehr lieferbar
Ansaugmuffe
Schelle

Niete 3x15mm
Schraube M6x22
Schraube M6x22
Halter

Pl ttchen

Geh use
Batterieabdeckung
Schraube

Klammer
Batterieabdeckung
Schraube

Sitzbank schwarz
Gep ckbr cke
Schraube M 5x14
Schraube M6x22
Abdeckung
Federring

Schraube M6 x 25
Verschlussriegel Sitzbank

nicht mehr lieferbar

Sitzbankriemen schwarz
Gep ckhaken

Schraube
Anschlaggummi

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

22



Steuerrohr-Radnabe-Steuerlagersatz

Pos. Artikel Nummer
1 IT560284
2 IT267818
3 IT177414
4 IT561433
5 IT021114
6 IT177609
7 IT092517
8 ITO12789
9 ITO06635
10 IT177610
11 IT177442
12 IT177443
13 IT271147
14 ITO06966
15 IT6483975
16 IT137146
17 ITO06731
18 T119219
19 IT177451
20 IT6009595

Bezeichnung Bemerkung

Vorderradnabe
Zahnkranz

U-Scheibe
Schwingenabdeckung
Mutter M14 x 1,5
Abdeckkappe
Abdeckkappe

Splint

Sprengring

Lager

Lager (20-26-12)
Dichtring

Schraube

U-Scheibe 6,4X11X0,5
Schwingarm
Nadellager (d = 22 mm)
Dichtring
Dichtring (d = 20 mm)
Bolzen

Steuerrohr

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

23



Pos. Artikel Nummer Bezeichnung Bemerkung Info

21 IT177408 Dichtring

22 IT177445 U-Scheibe

23 IT177521 Dichtring

24 IT650693 Steuerlagersatz oben
25 IT650075 Steuerlagersatz unten

VESPA ET4 125 (ZAPM19) @ 2Whee|p0 rts de 24



Sto d mpfer vorne-Sto d mpfer hinten

Pos. Artikel Bezeichnung Bemerkung Info
Nummer
1 IT598922 Sto d mpfer vorne
2 IT8217005  Schwingenabdeckung grundiert grundiert andere Farben auf Anfrage
3 IT259348 Schraube
4 IT149104 Schraube M 8 x 40
5 IT016408 Federring
6 IT020008 Mutter M8 , selbstsichernd
7 IT288245 geflanschte Mutter M 6
8 IT216209 Puffer
9 IT021210 Mutter
10 IT174088 Scheibe
11 IT012535 U-Scheibe
12 IT562305 Halter
13 ITO31119 Schraube
14 IT016408 Federring
15 IT020008 Mutter M8 , selbstsichernd
16 IT563872 Halterung
17 IT268158 Schraube
18 IT002440 Mutter M10 selbstsichernd
19 IT0O16626 Scheibe
20 IT178150 Puffer
21 IT267038 Scheibe
22 IT016408 Federring
23 IT021108 Mutter
24 IT56230R Sto d mpfer hinten
25 IT020008 Mutter M8 , selbstsichernd
26 ITO03058 U-Scheibe
27 IT563324 Halteplatte
28 IT268158 Schraube

VESPA ET4 125 (ZAPM19) @ 2Whee|p0 rts de 25



Pos. Artikel Nummer
1 1T29.8015
2 IT273847
3 IT709047
4 IT016408
5 ITO15792
6 IT270991
7 IT273849
8 IT651173
9 IT273099
10 IT563728
11 1T194423
12 IT012789
13 IT092517
14 IT270991
15 1T29.8434
16 IT601205

Vorderrad-Hinterrad

Bezeichnung Bemerkung

Pirelli, 100/80-10, TL, SL38 UNICO, 53L
Felge

Ausgleichscheibe

Federring

Senkschraube

Reifenventil

Felge

Bordwerkzeug

Flachscheibe

Mutter M 16x13

Sicherungskorb

Splint

Abdeckkappe

Reifenventil

Pirelli, 120/70-10, rf., TL, SL38 UNICO, 54L
Distanzst ck

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

26



Bremszange vorne-Bremsscheibe

Pos. Artikel

Nummer
1 ITCM065704
2 IT647157
3 IT56395R
4 IT177494
5 IT177436
6 IT5602865
7 IT498849
8 ITO06968
9 IT031120
10 IT269118
11 IT0O16405
12 ITO31058
13 IT266841
14 IT564053
15 IT267819
16 IT709047
17 ITO03058
18 IT597150
19 IT498850

Bezeichnung Bemerkung

Bremszange (Anschluss unten)
Bremsbelag-Satz
Bremsscheibe

Dichtring (46-56-4)

Lager (22-28-12)

Halter f r Bremszange
Reparatursatz - Feder und Bolzen
Federring

Schraube M8 X 25 SW13

Pl ttchen

Scheibe

Schraube

Gummi

Halter

Tachoritzel

Ausgleichscheibe
Flachscheibe

Schraube

Reparatursatz

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

27



Pos. Artikel

Nummer
1 IT581554
2 IT123394
3 IT267948
4 1T265249
5 IT560580
6 IT564642
7 IT580953
8 IT564641
9 IT5817165
10 IT270793
11 IT258146
12 ITO30039
13 IT440785
14 IT655554
15 IT56008R
16 IT494948
17 IT560582
18 ITCM065907
19 ITCM060912
20 IT269145
21 IT580953
22 IT5817165
23 IT123390
24 ITO08457
25 ITO15330
26 IT581555
27 IT128009
28 IT178790
29 IT560580S

Lenker links-Lenker rechts

Bezeichnung Bemerkung

Spiegel links

Schraube

Feder

Schraube

Griffgummi

Bremshebel
Bremslichtschalter
Bremshebel inkl. Aufnahme
Lenker

Schraube
Gewindeschraube M 3x20
Schraube

Mutter

Schraube (M10x67)
Hauptbremszylinder rechts
Bremshebel rechts Grimeca
Griffgummi rechts

Gaszug oben

Gasgriff

Regelschraube
Bremslichtschalter

Lenker

U-Scheibe

Schraube

Mutter

Spiegel rechts

Pfropfen

Flachring

Griffgummi Satz

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

28



Kabelbaum-Regler-Z ndspule- Batterie-Fernschalter

Pos. Artikel
Nummer
IT638604

1

3 IT829337

5 IT584612

9 IT436919
10 IT293845
12 ITO15558
13 IT016406
14 ITO03056
15 IT58090R
20 IT581139
37 IT70.50812
38 IT58115R
39 ITO15558
40 IT0O16406
41 ITO03056
44 IT252945
45 IT290402
46 IT294485

Bezeichnung Bemerkung

Kabelbaum

Z ndspule

CDI

Z ndkerzenschutz

Z ndkerzenstecker
Schraube

U-Scheibe 6,4X11,8X1
U-Scheibe 6,4X12X1
Spannungsregler
Fernschalter 12V-30A

Yuasa YTX9-BS, 12V, 8A, ™ +-"", 150 x 87 x 105

Anlasserrelais 12V/80A
Schraube

U-Scheibe 6,4X11,8X1
U-Scheibe 6,4X12X1
Sicherung 7,5A
Sicherungshalter

Entl ftungsleitung

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

29



Scheinwerfer-R cklicht-Blinker

Pos. Artikel Nummer
1 IT294278
3 IT294353
4 IT292022
5 IT267115
6 IT267115
7 IT181746
8 IT250521
9 IT581634
10 IT581633
11 IT294277
12 IT581635
13 IT181746
14 IT581636
15 IT293967
16 IT129953
17 ITCM017405
18 ITO15729
19 IT293602
20 IT250522
21 ITO13769
22 IT0O15996
23 IT294074
24 ITO08372

Bezeichnung

Birne H3 12V/55W
Birne H7 12V/55W
Birne WY5W
Gewindeschraube M 4x16
Gewindeschraube M 4x16
Birne BA15S 12V/10W
Fassung

Blinker vorne rechts wei
Blinker vorne links wei
Scheinwerfer

Blinker hinten links we
Birne BA15S 12V/10W
Blinker hinten rechts wei
R cklichtglas

Birne 12V 21/5W

Pl ttchen

Schraube

R cklicht

Schutzkappe
U-Scheibe

Schraube

Kabelast

Schraube

Bemerkung

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

30



Schalter-Schlosssatz-Z ndschalter

Pos. Artikel

Nummer
1 17294877
2 IT294723
3 IT58058R
4 IT298838
5 IT58057R
6 IT293571
7 IT58200R
8 IT573426
9 ITCM071803
10 IT016406
11 ITO15558
12 IT573225
12 IT573430
13 IT258403
14 IT580621
15 IT298581
16 IT298903
17 IT253937

Bezeichnung Bemerkung

Fernlichtschalter

Blinklichtschalter

Hupendruckknopf

Feder

Startknopf

Lichtschalter

Antenne Wegfahrsperre

Schl sselrohling

Hupe

U-Scheibe 6,4X11,8X1

Schraube

Schlosssatz (1 Zylinder, 1 Schl ssel)
Schlosssatz (2 Zylinder, Schl ssel mit Code)
Schraube

Z ndschalter

Schlossk rper Z ndschloss
Schlossriegel

Spannfeder Z ndschlossriegel

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

31



Pos. Artikel

Nummer
1 IT56116R
2 IT561806
3 IT564627
4 IT265451
5 IT127927
6 IT268172
7 IT257134
8 IT179640
9 IT270310
10 IT564217
11 IT561804
12 IT271477
13 IT845978
14 IT482291
15 IT830487

Gaszug-Tachowelle-Leitungen

Bezeichnung Bemerkung

Tachowelle
Tachoseele
Bremsleitung vorne
Fixierschraube
Ausgleichscheibe
Klammer

Schelle

Bolzen
Einstellschraube Hinterradbremse
Bremszug hinten
Gaszug oben
Schelle
Kabeldurchgang
Schelle

Schraube

Info

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

32



Pos. Artikel Nummer

2 IT4722005

3 IT270793

4 IT199190

5 IT574376

6 IT573001

7 IT573002

8 IT299964

9 IT299965
10 1T008432
11  ITCM017403
12 1T299558
13 1T299557
14  1T299559
15  1T299250
16 IT577082
17 1T8216005
17  1T8215005

18 IT573092000N
18 ITCM000402000N
18 1T5730920020
18 IT573092000B
19 IT577081
20 1T008108

Fahrgestell-Verkleidungen

Bezeichnung Bemerkung
Kaskade grundiert
Schraube

Stopfen

Emblem "Piaggio"

Schlitzrohr links

Schlitzrohr rechts

Halter links

Halter rechts

Schraube

Pl ttchen

Pfropfen

Pfropfen

Pfropfen

Pfropfen

Schriftzug "Vespa"
Seitenverkleidung links grundiert
Seitenverkleidung rechts grundiert
Aufkleber "Piaggio”

Aufkleber "Piaggio”

Aufkleber "Piaggio”

Aufkleber "Piaggio”

Schriftzug "Vespa"

Pl ttchen

Info
andere Farben auf Anfrage

andere Farben auf Anfrage
andere Farben auf Anfrage

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

33



Pos. Artikel Nummer

21  1T254485

22 IT575249

23 1T463195

24 1T293556

25 IT4721005
26  1T015911

27 ITCMO017408
28 IT271710

Bezeichnung Bemerkung

Klammer M 6
Schraube

Puffer

R ckstrahler

Z ndkerzenklappe
Schraube

PI ttchen
U-Scheibe

grundiert

Info

andere Farben auf Anfrage

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

34



Pos.

© 0O N O O A W N P

NNNNRERRRRERERRR R
W NP O ®OOW-NODOUNMNWNIERO

Gep ckfach-Trittbrett-Lenkerdeckel

Artikel
Nummer
ITCM0036025

IT297277
IT297276
IT8212005
IT297275
IT294067
ITCM017410
IT259349
IT254485
IT257614
IT257617
IT295528
1T252420
IT268596
IT573057
IT577125
IT258249
IT575249
IT299236
IT8213005
IT254485
IT575249
IT270793

Bezeichnung Bemerkung

Gep ckfach

Abdeckung rechts , schwarz
Abdeckung links , schwarz
Gep ckfachklappe
Dichtung

Pfropfen

Klammer

Schraube

Klammer M 6

Klammer

Feder

Gep ckfachriegel

Platte

Schraube

Klammer

Plakette "125 4 Tempi"
Blechschraube D4,2 x 19
Schraube

Fu mattensatz
Mittelkonsole

Klammer M 6

Schraube

Schraube

grundiert

grundiert

grundiert

Info

andere Farben auf Anfrage

andere Farben auf Anfrage

andere Farben auf Anfrage

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

35



Pos. Artikel
Nummer
24 1T199190

25 IT267958
26 IT267115
27 IT4272005
28 IT4274005
29 IT494518
30 IT583280
31 IT494519
32 IT494521
33 ITO13769
34 IT560671
35 IT268139

Bezeichnung Bemerkung

Stopfen

Schraube

Gewindeschraube M 4x16

Lenkerdeckel grundiert
Lenkerdeckel innen grundiert
Tachoglas

Tachometer

Knopf

Uhr

U-Scheibe

Scheinwerferring
Scheinwerfereinstellschraube

Info

andere Farben auf Anfrage
andere Farben auf Anfrage

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

2 2wheelparts..

36



Pos.

© 00 N O Ol W N -

N NN NNRERRRRRRE R R R
A WNRPOOONO® U DM WDNPRERO

Artikel
Nummer
IT5736405

IT294074
IT292022
IT294835
IT294678
IT259349
ITCM017408
ITO03056
IT288245
ITO13963
IT016404
IT020104
IT584884
IT288245
IT8249005
IT575079
IT254485
ITO12533
IT257403
IT575249
ITO15900
ITO15952
IT562919

Kotfl gel vorne-Kotfl gel hinten

Bezeichnung Bemerkung

Kennzeichentr ger
Lampenhalter

Lampen WY5W

Kappe

Schraube TCIC 3,5 x 16
Schraube

Pl ttchen

U-Scheibe 6,4x12x1
geflanschte Mutter M 6
Scheibe

U-Scheibe

Mutter

Kennzeichentr ger
geflanschte Mutter M 6
Kotfl gel

Kotfl gel hinten
Klammer M 6
U-Scheibe

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Schelle

grundiert

grundiert

Info

andere Farben auf Anfrage

andere Farben auf Anfrage

VESPA ET4 125 (ZAPM19)

& 2wheelpartse.



